
ZARZĄDZENIE  NR  34/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 15 czerwca 2007r.

w sprawie zbycia niezabudowanych nieruchomości gruntowych w trybie nieograniczonego przetargu ustnego 
stanowiących własność gminy położonych w m. Kańkowo.

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jedn.  
tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami /, art. 35 ust. 1 i 2, art. 38 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst z 2004 roku Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zmianami / oraz § 3 pkt 5 uchwały nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003r. w 
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata  p o s t a n a w i a m:

§ 1.

Dokonać zbycia w trybie nieograniczonego przetargu ustnego niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek nr 1297/7 o pow. 0,2300 ha, 1299/5 o pow. 0,1600 ha, 1300/5 o 
pow. 0,1800 ha, 1301/5 o pow. 0,1800 ha, 1302/5 o pow. 0,1100 ha, 1303/5 o pow. 0,1200 ha, 1307/9 o pow. 
0,1200 ha, 1307/12 o pow. 0,1200 ha, 1308/5 o pow. 0,4700 ha, 1310/5 o pow. 0,2300 ha, 1312/5 o pow. 0,2300 
ha,  1314/6  o pow. 0,0900 ha,  1475/2  o pow. 0,0800 ha,  1472/2  o pow. 0,3100 ha,  1324/5  o pow. 0,2400 ha, 
1326/5 o pow. 0,1100 ha, 1328/5 o pow. 0,1200 ha położonych w m. Kańkowo.

§ 2.

Postanawia się wywiesić wykaz zbywanych nieruchomości na okres 21 dni.
Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2007
                                                                                                       Wójta Gminy Małkinia Górna 

                                                                                                z dnia 15 czerwca 2007r.

WYKAZ  ZBYWANYCH  NIERUCHOMOŚCI

1. Nieruchomości posiadają urządzoną księgę wieczystą KW 1066. 
2. Nieruchomości oznaczone są w ewidencji gruntów numerami ewidencyjnymi działek  nr 1297/7 o pow. 

0,2300 ha, 1299/5 o pow. 0,1600 ha, 1300/5 o pow. 0,1800 ha, 1301/5 o pow. 0,1800 ha, 1302/5 o pow. 
0,1100 ha, 1303/5 o pow. 0,1200 ha, 1307/9 o pow. 0,1200 ha, 1307/12 o pow. 0,1200 ha, 1308/5 o pow. 
0,4700 ha, 1310/5 o pow. 0,2300 ha, 1312/5 o pow. 0,2300 ha, 1314/6 o pow. 0,0900 ha, 1475/2 o pow. 
0,0800 ha, 1472/2 o pow. 0,3100 ha, 1324/5 o pow. 0,2400 ha, 1326/5 o pow. 0,1100 ha, 1328/5 o pow. 
0,1200 ha. 

3. Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Małkinia  Górna  dla 
terenu w obrębie Kańkowo, na którym położone są w/w działki przewiduje się sposób użytkowania jako 
tereny przemysłowe. 

4. Nieruchomości zostaną sprzedane w trybie nieograniczonego przetargu ustnego. 
5. Cena wywoławcza zbywanych nieruchomości:

Działka nr 1297/7     -    36800,00 zł
Działka nr 1299/5     -    25600,00 zł
Działka nr 1300/5     -    28800,00 zł
Działka nr 1301/5     -    28800,00 zł
Działka nr 1302/5     -    17600,00 zł
Działka nr 1303/5     -    19200,00 zł
Działka nr 1307/9     -    19200,00 zł
Działka nr 1307/12   -    19200,00 zł
Działka nr 1308/5     -    75200,00 zł
Działka nr 1310/5     -    36800,00 zł
Działka nr 1312/5     -    36800,00 zł
Działka nr 1314/6     -    14400,00 zł
Działka nr 1475/2     -    12800,00 zł
Działka nr 1472/2     -    49600,00 zł
Działka nr 1324/5     -    38400,00 zł
Działka nr 1326/5     -    17600,00 zł
Działka nr 1328/5     -    19200,00 zł

Podstawa prawna wywieszenia wykazu:
Art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

/jedn. tekst Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 20


